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1. SAMMENSETNING AV STYRET OG UTVALG 

Kretsstyret 

Hans- Kristian Sætrum, KFUM-kameratene  leder 

Hilde Osnes, IL i BUL     nestleder 

Erling Sigstad, Oslo Politis IL    styremedlem, ansvar dommere 

Thor Gjesdal, Koll IL friidrett    styremedlem, ansvar sportslig 

Tormod Guldvog, Lambertseter IF   styremedlem 

Magnus Kringstad, IL i BUL    styremedlem, utøverrepresentant 

Kjetil Myrtun, IK Tjalve     varamedlem 

Åse Wikshåland, Bækkelaget SK   varamedlem 

Administrasjonen 

Daglig leder Stian Andersen 50 % 01.01.2019 – 31.12.2019 

Utviklingsansvarlig Dag Kåshagen 25 % 01.01.2019 – 01.12.2019 

Dag Kåshagen sluttet i stillingen som utviklingsansvarlig den 01.12.2019. Han begynte i 

stillingen som daglig leder i Innlandet friidrettskrets. 

2. REPRESENTASJON 2019 

Høstmøte NFIF Stian Andersen og Hilde Osnes 

Termilistemøte, høst 2019 Styret og Stian Andersen 

DL-samling i Gardermoen, vår Stian Andersen og Dag Kåshagen 

DL-samling i Bergen, mars Stian Andersen og Dag Kåshagen 

DL-samling i Oslo, juni Stian Andersen, Dag Kåshagen og 

Hans-Kristian Sætrum 

Forbundsting, mars Hilde Osnes, Hans-Kristian Sætrum og 

Stian Andersen 

  

 

3. ARBEID I STYRET OG KRETSKONTOR 

Arbeidsordning 

Kommunikasjonen foregikk via styremøter, telefon, e-post og arbeidsmøter. Kretsstyret har 

sammen med administrasjonen tatt seg av; treningsprosjekter, Lerøysamlinger, 

Distriktskamp, uttak til Lerøy-lekene, møte med Oslo kommune og Oslo Idrettskrets.  

Terminlistearbeid 

Kretskontoret hadde ansvar for etterapprobering og oppfølging av terminlistearbeidet i 2019. 

Alle godkjente stevner ble lagt inn i Sportsadmin for løp på bane, og via mosjon.friidrett.no 

for løp utenfor bane. Kretskontoret jobbet for at det fleste klubbene skulle registrere sine 

sommerstevner innen 01.04 for 2019- sesongen og innen 18.09 for vinter-  og 



sommerstevner for 2020-sesongen. Alle stevner er registrert digitalt på den offisielle listen til 

NFIF. De største stevnene for 2020 ble lagt inn allerede i løpet av perioden september til og 

med desember 2019. 

Administrasjonen 

Oslo FIK har hatt felles administrasjon med Akershus FIK, og har vært lokalisert på 

OsloIdrettens hus på Ekeberg. Vi flyttet til midlertidige lokaler i Brynsveien 13 den 

16.desember.. Administrasjonen har jobbet aktivt med ulike treningsprosjekter, KM, 

Sommerstevnet, tilrettelegging for klubbene, kursvirksomhet, påmeldinger, NM-

forberedelser, NM-terreng, søknader og økonomi blant annet. 

 

4. KONTAKT MED LAGENE 

Oslo FIK har primært kommunisert via kretsenes hjemmeside 

www.friidrett.no/k/osloogakershus/, masseutsendelser per e-post og Facebook.  

På nettsiden legges det ut generelle nyheter som laguttak, støtteordninger, 

påmeldingsfrister, kursoversikt og annet av interesse for kretsens lag. Saker som linkes via 

facebook har som regel hatt størst nedslagsfelt.  

 

Lag og aktivitetstall 

Per 31.12.2018: 43 lag og 9438 aktive medlemmer. 

Aktive medlemmer inkluderer grenene: Friidrett på bane, Løp utenfor bane, «Gang, mosjon 

og turmarsj» og Øvrig friidrett. Sekkeposten «Øvrig friidrett» ble lagt til i 2017. 

I 2017 var tallene over 12000, men dette var feil. Oslo Idrettslag hadde gjort en 

feilregistrering. 2018-tallene viser et mer korrekt bilde, selv om klubber som Tøyen 

Sportsklubb, Tamil Sangam IL og Tamilsk barn og ungdom idrettsklubb ikke driver med 

friidrettsaktivitet. Dette er påpekt overfor klubbene og Oslo Idrettskrets. 

 

5. ANLEGGSITUASJONEN 

Utendørsanlegg i 2019 

Bislett Stadion, Lambertseter Stadion, Sportsplassen, Trasop Stadion (rehabilitert i 2019), 

Idrettshøyskolen, kastbanen på Lambertseter, kastbanen på idrettshøyskolen, sprintstripe og 

lengdegrop på Caltexløkka. Høybråten friplass og Haraløkka friplass ble påbegynt og skal 

ferdigstilles i andre halvdel av 2020. 

Innendørsanlegg i 2019 (tilrettelagt for friidrettsaktivitet) 

Bislett Stadion, Ekeberghallen, Idrettshøyskolen. 

 

Fordelingsmøte med OIK 

Kretsen var representert under fordelingsmøte for 2020-sesongen. Fotballen ønsket mer tid 

på Trasop-banen, noe kretsen og Bøler IF ikke var interessert i. Det endte med samme 

treningstider som i 2019.  

 

Ekeberghallen 

OIK fjernet både lengdegropen og den hydrauliske svingen sommeren 2017. Kretsen og 

klubbene klarte å påvirke OIK til å legge et piggskofast dekke. Det ahr ila 2019 vært mye ferm 

http://www.friidrett.no/k/osloogakershus/


og tilbake vedrørende bruk av piggsko, men vi landet på en løsning hvor det er tillatt med 

bruk av piggsko.  

Brukere av Ekeberghallen: Bækkelaget SK, Lambertseter, Oppegård, Lørenskog og Oslo 

Handicaps IL. 

 

Mortensrud friidrettshall 

Det ble avholdt flere møter angående Mortensrud friidrettshall. De fleste møtene har blitt 

avholdt i lokalene til Kultur- og idrettsbygg med representanter fra Bymiljøetaten og Plan- og 

bygningsetaten.  Reguleringsplanen av Mortensrud Idrettspark var fortsatt ikke ferdig ved 

utgangen av 2019, men det var helt i sluttfasen. OIK og OFIK har i denne perioden jobbet for 

å få forståelse for at det er behov for mer areal til friidrettshallen.  

Det er stor entusiasme både blant OIK og kommunen for å få dette prosjektet gjennomført 

på en god måte. 

 

 

 

6. KONTAKT MED KOMMUNE OG IDRETTSKRETS 

Oslo Idrettskrets 

Kretsen delte lokaler med OIK gjennom hele 2019, og fulgte med til Brynsveien 13. Dialogen 

med kretsen fungerte godt, og vi samarbeidet rundt flere saker som f.eks: Behovsplanen for 

Idrett, tilrettelegging for funksjonshemmede, Mortensrud-prosjektet, kontakt med byrådet, 

aktivitetstilbud i ferier og mer.  

 

 

Oslo kommune 

Kretsen har hatt jevnlig kontakt med Bymiljøetaten vedrørende kartlegging av friidrettens 

behov på eksisterende arenaer og fremtidige. BYM har vært imøtekommende og proaktiv.  

Det er også tett dialog med Kultur- og idrettsbygg vedrørende friidrettshallen på Mortensrud. 

 

7. AKTIVITET 

Lerøysamlinger 

I 2019 ble det avholdt 6 Lerøysamlinger for 13-14 åringene. Det var 65 påmeldte, og vi 

avholdt flere spesialsamlinger i enkeltøvelser. 

 

Lerøylekene på Hamar  

Ble avholdt på Jessheim Stadion 07.-08.09 og Oslo kom tilslutt på en fjerdeplass. Kretsen tok 

ut to utøvere i hver øvelse, men valgte å ta ut ekstra folk utover «tildelt» kvote. Vi hadde bra 

dekning i de fleste øvelser, men slet en del med noen tekniske øvelser.  

 

Supersamling 

Rekorddeltakelse med 120 påmeldte. Fant sted 23-24.november i Bærum Idrettspark. Veldig 

populært tiltak for ungdom i aldersgrupper 15-19 år. Samarbeidsprosjekt mellom 8 kretser. 

 

Oslos Sommerstevne 2019 

Deltakerrekord med nesten 350 påmeldte. Seniorstevne som ble avholdt 17.07 på Bislett 

Stadion og ble en skikkelig suksess. Det var forholdsmessig greit å skaffe dommere og 

funksjonær, tross at arrangementet finner sted midt i sommerferien. 

 



TineStafetten  

Stafetten ble avholdt på Bislett med neste 5600 barn tilstede. Dette var litt under 2018, men 

fortsatt veldig bra.. Arrangementet er et samarbeid mellom Friidrettsforbundet, kretsen og 

Tine. Kretsen hadde ansvar for å skaffe dommere og funksjonærer, pakking av 

startnummerposer og startlister.  Koll stod for pakking av startnummer og Linderud skole 

hadde ansvar for utdeling og diverse andre oppgaver på konkurransedagen. 

 

 

Eltid-anlegget 

Kretsens eltid-anlegg ble brukt på en rekke stevner av de fleste Oslo-klubbene. Tor Ivar 

Byrkjeland og resten av starterteamet gjorde en fantastisk innsats. Det ble totalt betalt ut ca 

kr 18 000 i honorat til tidtakerne. 

 

 

 

8. KURS/UTDANNING 

Friidrett for barn 

Det ble avholdt tre Friidrett for barn-kurs i 2019. Total var det over 52 deltakere  (økning fra 

2018) og alle kursene ble arrangert i samarbeid med Akershus. Kristina Kristianslund og 

Kristiane Rygg var kursholder på alle.  

 

Kretsdommerkurs 

Det ble avholdt 2 kretsdommerkurs i 2019, et på Ekeberg og et i Bærum. Totalt 22 deltakere. 

Flere av aspirantene har i løpet av 2019 blitt autoriserte kretsdommere.  

 

Trener1 

I tradisjon tro ble det avholdt Trener1-kurs andre helgen i desember, i samarbeid med de 

åtte østlandskretsene. Det var 22 deltakere. Alle bestod, og kurset fant sted i Bærum 

Idrettspark i forbindelse med Supersamlingen. 

 

9. ØKONOMI 

a. Overskudd på kr kr 60.245,71 
b. Kommentarer: 

1. Bingoinntektene har falt ut pga manglende søknad fra vår side. 
Frivillighetens lotteriforvaltning (de som håndterer søknaden for vår 
del) gikk konkurs i 2018, noe som resulterte at søknad ikke ble sendt. 

2. Kretsen sponset KM-medaljer til Groruddalen FIK som en del av 
støtten til Groruddalsprosjektet. 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Oslo, 09.03.2020 

 

Hans-Kristian Sætrum, leder 

------------------------------------ 

(Sign) 

 

Hilde Osnes, nestleder     Thor Gjesdal, styremedlem  

------------------------     ---------------------------------- 

(Sign)       (Sign) 

 

 

Tormod Guldvog, styremedlem    Erling Sigstad, styremedlem 

-----------------------------------    ------------------------------------ 

(Sign)       (Sign) 

 

 

    Magnus Kringstad, styremedlem 

    ----------------------------------------- 

                          (Sign) 

 


